

| | | | |
|-----------|---------|------------------------------|-----------|
| Stavba: | 2020035 | SŠ Rokycany | List č. 6 |
| Objekt: | 02 | Kancelář č. 306 | |
| Rozpočet: | 1 | Oprava malby kancelář č. 306 | |

| Poř. Číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena | |
|---|--------------|---|----------|---------|------------------|-----------|
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | |
| 1 | 342264051RT1 | Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace | m2 | 53,000 | 696,00 | 36 888,00 |
| Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | 36 888,00 | |
| Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní | | | | | | |
| 2 | 612421626R00 | Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká | m2 | 2,240 | 323,50 | 724,64 |
| 3 | 612421331RT2 | Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi | m2 | 103,000 | 217,00 | 22 351,00 |
| Popis: Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. | | | | | | |
| Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní | | | | | 23 075,64 | |
| Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | | |
| 4 | 952901111R00 | Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m | m2 | 53,000 | 120,50 | 6 386,50 |
| Celkem za: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | | 6 386,50 | |
| Díl: 96 Bourání konstrukcí | | | | | | |
| 5 | 978013141R00 | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % | m2 | 103,000 | 27,00 | 2 781,00 |
| Celkem za: 96 Bourání konstrukcí | | | | | 2 781,00 | |
| Díl: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | |
| 6 | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m | t | 1,814 | 1 149,00 | 2 084,38 |
| Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot | | | | | 2 084,38 | |
| Díl: 776 Podlahy povlakové | | | | | | |
| 7 | 776101101R00 | Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy | m2 | 53,000 | 6,90 | 365,70 |
| 8 | 776101115R00 | Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou | m2 | 53,000 | 72,70 | 3 853,10 |
| 9 | 776101121R00 | Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy | m2 | 53,000 | 22,80 | 1 208,40 |
| 10 | 776401800R00 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC | m | 30,600 | 13,40 | 410,04 |
| 11 | 776421100RU1 | Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC | m | 30,600 | 98,40 | 3 011,04 |
| 12 | 776511810RT1 | Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2 | m2 | 53,000 | 40,20 | 2 130,60 |
| 13 | 776521100RT1 | Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci | m2 | 53,000 | 257,00 | 13 621,00 |
| 14 | 284123007R | Podlahovina PVC Aquarelle floor tl. 1,5 mm š. 2 m | m2 | 54,060 | 479,50 | 25 921,77 |
| 15 | 998776102R00 | Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m | t | 0,145 | 520,00 | 75,63 |
| Celkem za: 776 Podlahy povlakové | | | | | 50 597,28 | |
| Díl: 781 Obklady keramické | | | | | | |
| 16 | 781101210RT1 | Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr Primer G | m2 | 2,240 | 42,00 | 94,08 |
| Popis: včetně dodávky materiálu. | | | | | | |
| 17 | 781415015R00 | Montáž obkladů stěn, porovin.,tmeř, 20x20,30x15 cm | m2 | 2,240 | 647,00 | 1 449,28 |
| 18 | 781419705R00 | Příplatek za spárovací hmotu-plošně,pórovin.obklad | m2 | 2,240 | 3,75 | 8,40 |
| 19 | 781419711R00 | Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl | m2 | 2,240 | 49,90 | 111,78 |
| 20 | 59781345R | Obkládačka 15x15 bílá mat Color One | m2 | 2,464 | 266,50 | 656,66 |
| 21 | 998781102R00 | Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m | t | 0,038 | 589,00 | 22,41 |
| Celkem za: 781 Obklady keramické | | | | | 2 342,61 | |
| Díl: 784 Malby | | | | | | |
| 22 | 784401801R00 | Odstranění malby obroušením v místnosti H do 3,8 m | m2 | 103,000 | 9,60 | 988,80 |

| | | | |
|-----------|---------|------------------------------|-----------|
| Stavba: | 2020035 | SŠ Rokycany | List č. 7 |
| Objekt: | 02 | Kancelář č. 306 | |
| Rozpočet: | 1 | Oprava malby kancelář č. 306 | |

| Poř. číslo | Název | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|-------------------|---|----|----------|---------|------------------|
| 23 | 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m | m2 | 103,000 | 33,40 | 3 440,20 |
| 24 | 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x | m2 | 156,000 | 20,20 | 3 151,20 |
| 25 | 784195222R00 Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x | m2 | 156,000 | 60,50 | 9 438,00 |
| 26 | 784498931R00 Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem | m | 9,400 | 24,10 | 226,54 |
| 27 | 784011222R00 Zakrytí podlah | m2 | 53,000 | 6,40 | 339,20 |
| Celkem za: | 784 Malby | | | | 17 583,94 |

| Díl: | D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | |
|-------------------|--------------|--|---|-------|-----------------|
| 28 | 979081111R00 | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 1,083 | 227,00 245,84 |
| 29 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 2,166 | 15,90 34,44 |
| 30 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m | t | 1,083 | 317,50 343,85 |
| 31 | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební sutí | t | 1,083 | 600,00 649,80 |
| 32 | 979093111R00 | Uložení sutí na skládku bez zhutnění | t | 1,083 | 10,40 11,26 |
| Celkem za: | D96 | Přesuny sutí a vybouraných hmot | | | 1 285,19 |

| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | |
|-------------------|------------|--|--------|-------|-------------------|
| 33 | 005121 R | Zařízení staveniště | Soubor | 1,000 | 3 432,59 3 432,59 |
| | Popis: | Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. | | | |
| 34 | 005124010R | Koordináční činnost | Soubor | 1,000 | 2 860,49 2 860,49 |
| | Popis: | Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. | | | |
| Celkem za: | VN | Vedlejší náklady | | | 6 293,08 |

BEZ DPH

749 314,62

EFEKT ROKYCANY s.r.o.

IČO: 263 65 618

DIČ: CZ26365618

Raková 13, 337 01 Rokycany

| | | | |
|---------|---------|-------------|-----------|
| Stavba: | 2020035 | SŠ Rokycany | List č. 2 |
|---------|---------|-------------|-----------|

Rekapitulace objektů a rozpočtů

| Číslo | Název | Celkem bez DPH | Základ snížené daně | Základ základní daně |
|--------|------------------------------|----------------|---------------------|----------------------|
| Stavba | | 1 034 716,46 | 0,00 | 1 034 716,46 |
| 01 | Chodba + schodiště | 380 664,12 | 0,00 | 380 664,12 |
| 1 | Oprava maleb | 380 664,12 | 0,00 | 380 664,12 |
| 02 | Kancelář č. 306 | 149 317,62 | 0,00 | 149 317,62 |
| 1 | Oprava malby kancelář č. 306 | 149 317,62 | 0,00 | 149 317,62 |
| 03 | Dílny | 504 734,72 | 0,00 | 504 734,72 |
| 1 | Oprava malby - dílna | 504 734,72 | 0,00 | 504 734,72 |

EFEKT ROKYCANY S.J.O.

IČO: 263 65 618

DIČ: CZ26365618

Raková 13, 337 01 Rokycany